
 

29. LITOMĚŘICKÝ KALICH  
 

LITOMĚŘICE, 1. ČERVNA 2025 
 

 

 

 

1 

 

POŘADATEL: 

 

DATUM KONÁNÍ: 

 

ŘEDITEL: 

 

MÍSTO KONÁNÍ: 

 

Trampolíny Litoměřice, z.s.  

 

Neděle 1.6.2025 

 

Alena Brdlíková 
 

Hokejová hala areálu Kalich Arena 

Vchod: Zahradnická 28, 412 01 Litoměřice 

 

ZÁVODNÍ 

KATEGORIE 

 

L1, R1, R2, R3, D1, D2: pouze jednotlivci do 14 let (tj. od roku narození 2011 
včetně), vždy v rozdělení na dívky a chlapce 

 
15+: pouze jednotlivci od 15 let (tj. do roku narození 2010 včetně), v rozdělení na 

ženy a muže  
 
Dle počtu přihlášených mohou být některé kategorie ještě dále rozděleny dle věku.  

 

PŘIHLÁŠKY 

 

do  25.5.2025 (včetně) prostřednictvím GIS  
 

STARTOVNÉ:                         300 Kč za závodníka, platba možná pouze na fakturu. 
 

 

ROZHODČÍ: 
 
Každý zúčastněný oddíl zajistí minimálně 1 rozhodčího (jméno uveďte 
v přihlášce) pro celý průběh závodu.  
 

ZÁVODNÍ 

KARTY: 
Pro L1, R1, R2, R3 nejsou a nebudou. Pro D1, D2, 15+ jsou v příloze. 

 

TECHNICKÁ 

USTANOVENÍ: 

 
Závod se organizuje podle Soutěžních předpisů pro soutěže ve skocích na trampolíně 
pro rok 2025 s odchylkami popsanými v tomto rozpise.  
Kvalifikace se skládá ze dvou sestav (PS a VS) s výjimkou kategorií 15+, kde 
kvalifikace spočívá v předvedení 2 volných sestav z nichž lepší se počítá pro 
vyhodnocení kvalifikace. Do finále postoupí nejlepších 5 závodníků. Pokud je v 
kategorii 4 nebo 5 závodníků, do finále postoupí 3 nejlepších závodníci. Pokud jsou v 
kategorii 3 a méně závodníků, finále se nekoná a vyhlášení se provede dle výsledku 
kvalifikace. Rozcvičení jednotlivců bude probíhat dle harmonogramu na rozcvičovací 
trampolíně. Na závodní trampolíně již nebude kolo na rozcvičení před kvalifikací ani 
před finále, které následuje hned po kvalifikaci. Pro případ shody bodů za kvalifikaci 
nebo za finále u několika soutěžících je informační systém, který bude využíván pro 
závod, vybaven algoritmem pro vyhodnocení takovýchto situací ve shodě se 
Soutěžními předpisy pro soutěže ve skocích na trampolíně pro rok 2025.  
 

NÁŘADÍ: 

 
EUROTRAMP (4 x 4) - 2 ks závodní trampolíny 
EUROTRAMP (4 x 4) - 2 ks rozcvičovací trampolína 
 

 

PŘEDBĚŽNÝ 

PROGRAM 

 

 
8.00 až 17.00: trénink, závody, vyhlášení 
 
Časový program bude upřesněn na základě přihlášek 
 

  



 

29. LITOMĚŘICKÝ KALICH  
 

LITOMĚŘICE, 1. ČERVNA 2025 
 

 

 

 

2 

 

ZÁVODNÍ 

OBLEČENÍ 

 
Dle Pravidel nebo: 
Závodníci: tílko nebo přiléhavé tričko; šponovky nebo trenýrky nebo legíny, ponožky 
nebo trampolínové obutí.  
Závodnice: trikot s nebo bez rukávů nebo přiléhavé tričko/tílko, mohou mít i leginy, 
přiléhavé trenýrky nebo elasťáky, ponožky nebo trampolínové obutí.  

 

UPOZORNĚNÍ Závodit se bude v hokejové hale (po vypuštění ledu). Některé části těchto prostor 
v dosahu závodního prostoru nebudou pokryty, bude se tedy jednat o beton. Také 
některé chodby vedoucí areálem jsou pokryty pouze materiálem určeném zejména 
pro pohyb ve venkovní obuvi / v bruslích. Doporučujeme vzít si kromě závodního 
obutí také obuv botaskovitou nebo nějaké sportovní nazouváky pro komfortnější 
pohyb na těchto zmíněných površích. Bezprostřední okolí trampolín bude pokryto 
molitany a částečně i koberci, které budou také v části určené pro rozcvičení. 
 

 

STRAVOVÁNÍ 
 
Občerstvení připravíme pro rozhodčí, jinak nebude stravování hromadně 
organizováno. Hotová jídla mívají o víkendu například restaurace (viz i jejich web):  
 
Johannahof, Tolstého 1 (roh s Palachova) 
Pivovarská dílna, Krajská 4 (nesplést si s ulicí Velká Krajská) 
Budvarka Litoměřice, Lidická 13 
 
Bufet s omezenou otevírací dobou je v Kalich Areně (místo závodu) a v nedalekém 
domově pro seniory Na Pahorku 
 

 

Těšíme se na setkání s Vámi v královském městě Litoměřice!!! 
 


